
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ 
КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.08.2023 № 840

Об отмене открытого конкурса на право заключения 
договора управления многоквартирным домом

В соответствии с необходимостью приведения технических 
характеристик многоквартирного дома № 15 по ул. Денисенко, г. Киржач 
Киржачского района Владимирской области в надлежащее состояние,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Отменить открытый конкурс на право заключения договоров 
управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: 
Владимирская область Киржачский район г. Киржач, ул. Денисенко, д. 15, 
назначенный постановлением администрации города Киржач Киржачского 
района Владимирской области от 24.07.2023 № 754.

2. Информацию об отмене открытого конкурса на право заключения 
договоров управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: 
Владимирская область Киржачский район г. Киржач, ул. Денисенко, д. 15, 
опубликовать на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет 
www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации города Киржач 
www.gorodkirzhach.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

http://www.torgi.gov.ru
http://www.gorodkirzhach.ru

